
UCHWAŁA NR XXXV/488/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud Spółka z o. o. w Szemudzie" poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) 

i objęcia w zamian nowych udziałów przez Gminę Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
Szemud Spółka z o. o. w Szemudzie, przy ul. Szkolnej 5, o kwotę 112.831,00 zł (słownie: sto dwanaście 
tysięcy osiemset trzydzieści jeden 00/100) w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia 
w zamian nowych udziałów. 

§ 2.  

1. Przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w § 1 jest prawo własności 
nieruchomości, w skład której wchodzą następujące działki: 

a) działka oznaczona nr 243/1 o powierzchni 0,0144 ha, położona w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00061646/2 - o wartości 3.398,00 zł netto (słownie: trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 
osiem złotych 00/100); 

b) działka oznaczona nr 365/172 o powierzchni 0,0152 ha, położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00084158/1 - o wartości 19.091,00 zł netto (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100); 

c) działka oznaczona nr 170/27 o powierzchni 0,0095 ha, położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00111839/8 - o wartości 12.449,00 zł netto (słownie: dwanaście tysięcy czterysta 
czterdzieści dziewięć złotych 00/100); 

d) działka oznaczona nr 127/32 o powierzchni 0,0090 ha, położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00084158/1 - o wartości 22.303,00 zł netto (słownie:dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
trzy złote 00/100); 

e) działka oznaczona nr 201/7 o powierzchni 0,0345 ha, położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00084158/1 - o wartości 37.447,00 zł netto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
czterysta czterdzieści siedem złotych 00/100); 

f) działka oznaczona nr 20/6 o powierzchni 0,0263 ha, położona w obrębie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00072116/8 - o wartości 11.838,00 zł netto (słownie: jedenaście tysięcy osiemset 
trzydzieści osiem złotych 00/100); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0047233-ED96-4C61-84B2-9893D232FC76. Podpisany Strona 1



g) działka oznaczona nr 67/10 o powierzchni 0,0206 ha, położona w obrębie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. 
Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00072116/8 - o wartości 6.305,00 zł netto (słownie: sześć tysięcy trzysta pięć złotych 
00/100); 

2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) o wartości 112.831,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy 
osiemset trzydzieści jeden 00/100), Gmina Szemud obejmuje udziały o łącznej wartości nominalnej 
112.500,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100), w ilości 225 (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć) nowo utworzonych udziałów o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy. 

3. Nadwyżkę aportu w kwocie 331,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści jeden złotych 00/100) postanawia się 
przeznaczyć na kapitał zapasowy. Jednocześnie spółka będzie zobowiązana zapłacić Gminie Szemud podatek 
VAT należny od transakcji wniesienia aportu. 

§ 3.  

Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym w ilości 225 (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć) obejmuje wspólnik Gmina Szemud. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0047233-ED96-4C61-84B2-9893D232FC76. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera g

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


